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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86305207S

2. Data e Regjistrimit 05/01/2018
3. Emri i Subjektit BLACK GOAT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/01/2018
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Himare  DHERMI Sheshi Petro Marko, Banesa nr.8 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ferme.Eco turizem dhe Kamping.
Taulant Stefani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/01/2018                Deri: 03/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TaulantStefani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 67,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 67,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EmilKoxhaku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 0697862758  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-613720-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-760680-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 26.04.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit. Ndryshimi i përqindjes që zotërojnë 
ortakët në shoqëri. Depozitimi i Kontratës së dhurimit të kuotave, datë 20.04.2018.
Objekti ishte            ("Ferme")          u be            ("Ferme.Eco turizem dhe Kamping.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emil Koxhaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emil Koxhaku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Taulant Stefani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("67,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Taulant Stefani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("67,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535881-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66C4E00-68EF-4401-9B9C-0A52FE3BEFE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41D5E33-54BC-4B80-8D82-EDB37ED13985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E466499-E8B8-489A-BD77-2268EE24EA64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A54FDE3-6167-42BC-AB66-4B74F37BC172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50033610-A2BC-4F10-847C-77C00B0BE9E6


3

Datë: 23/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


